
OÚ/653/2019

Usnesení
z 6. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město

konaného dne 25. 09. 2019

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO

Přítomni: Mgr. Bc. Roško jiří, Mgr. Bílek Petr, Niesner Konrád, Mgr. Mazurová Barbora, Be.
Maršálek Daniel, Hrabec Vladislav, Pohl Marek

Omluveni: Jaromír Kaňok, Fukala Libor
Neomluven:

Zastupitelstvo obce schvaluje:

· Zapisovatelem zápisu: Ing. Lucie Marková
· Ověřovatelé: Bc. Daniel Maršálek, Konrád Niesner

Hlasování:

" program v navrženém znění

Hlasování:

pro -proti - zdržel se
6 -O -O

pro — proti - zdržel se
6 -O--O

· Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu usnesení z 5. zasedání ZO konaného dne 26. 06. 2019

Iňasování:
pro -proti - zdržel se

6 -O-O
bod1.1.

1. zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpoČtovou změnu Č. 9 za r. 2019 ve výdajové i
příjmové stránce.

2. zastupitelstvo obce schvaluje rozpoČtovou změnu Č. 10 za r. 2019 ve výdajové i příjmové
stránce.

3. rozpočtové změny budou provedeny dle příluhy Č. 1.1. která je nedílnou součástí tohoto
usnesení.

Hlasování:
NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav omluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

l



bod1.6.

1. směrnici č. 1/2019 upravující poskytování příspěvku na stravování zaměstnanců obce
Staré Město,

2. zmocňuje starostu obce k podpisu této směrnice.

Hlasování:
NEZÁWSLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
MSzr. Mazurová Barbora pro
M,gr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠÍST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 7
Návrh usnesení byl schválen

bod 2.1.

1. realizaci veřejné zakázky označené ,,Sběr a svoz odpadu v obci Staré Město",
2. smlouvu o dílo mezi Obci Staré Město, IČ: 0U5 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré

Město, 738 01 Frýdek-Místek jako objednatelem a firmou Frýdecká skládka a.s.,
Panské Nové Dvory 3559, Frýdek Místek, 738 01, IČ 47151552 jako zhotovitelem,

3. uzavření smlouvy o dílo uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení,
4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZA'WSLĹ Pro proti zdržel se

Nr. Be. Roško Jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 7
Návrh usnesení byl schválen

2



bod2.2.

1. realizaci investiční akce - nákup nádob na sklo, plast a bio-odpad v rámci veřejné zakázky
,,Řešení separovaných odpadů v obci Staré Město" v roce 2019,

2. kupní smlouvu na dodávku nádob mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem
Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek jako objednatelem a spoleČnosti
ELKOPLAST CZ, s.r.o, Štefánikova 2664, Zlín, 760 01, lČ 25347942, jako dodavatelem,

3. uzavření kupní smlouvy uvedené v bodě 2 tohoto usnesení,
4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZÁJ'7SL/ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠI'ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 7
Návrh usnesení byl schválen

bod2.3.

1. realizaci investiční akce - nákup 44 kusů LED svítidel veřejného osvětlení v obci Staré
Město v roce 2019,

2. kupní smlouvu na dodávku 44 kusů LED svítidel mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948,
se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek jako objednatelem a firmou
JKV Opava s.r.o., Rolnická 663/101, Opava, 747 05, IČ 49606182, jako dodavatelem,

3. uzavření kupní smlouvy uvedené v bodě 2 tohoto usnesení,
4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:

NEZAĹ7SLĹ Pro proti zdržel se
Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠI'ST. MĚSTO

3



Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 7
Návrh usnesení byl schválen

bod2.4.

1. smlouvu a uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrským sítím a zpevněné
plochy, umístěných v pozemcích par. č. 2219/11 a 7005/26 k ú. Staré Město u Frýdku-
Místku, která bude uzavřená mezi Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46,
Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a Simonou Bučkovou, trvale bytem ,

;
2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu provést

stavbu, uvedenou v bodě 1 tohoto usnesení,
3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZA'WSLĹ Pro proti zdržel se

Nr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠÍST. MĚSTO '
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 7
Návrh usnesení byl schválen

bod2.5.

1. smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č.
smlouvy IV - 12-8017416/02, řešící zřízení budoucí sluŽebnosti - věcného břemene
k pozemkům par. č. 7095/3, 2219/1, 7040, 7094 vše v k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku,
zapsané u Katastrálního úřadu pro MŠK, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek na LVI
pro Obec Staré Město a Katastrální území Staré Město u Frýdku-Místku a Smlouvu o právu
provést stavbu v těchto pozemcích, které budou uzavřené mezi Obci Staré Město a ČEZ
Distribuce a.s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, PSČ 405 02 DěČín IV-Podmokly

2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu provést
stavbu, uvedenou v bodě 1 tohoto usnesení,

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

4



Hlasování:
NEZAÍ7SLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek _ pro .
Hrabec Vladislav

. proCelkem 7
Návrh usnesení byl schválen

bod2.6.

1. smlouvu a uzavření budoucí smlouvy o zřízení sluŽebnosti inženýrským sítím a umístění
zpevněné plochy, umístěných v pozemcích par. č. 7599/10 k ú. Staré Město u Frýdku-
Místku, která bude uzavřená mezi Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46,
Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a Jindřiškou Ničmanovou, trvale bytem ,

,
2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu provést

stavbu, uvedenou v bodě 1 tohoto usnesení,
3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro _ _ _,
Hrabec Vladislav pro
Celkem 7
Návrh usnesení byl schválen

5



bod2.7.

l. zřízeni' věcného břemene k pozemkům p. č. 2219/11, 7013/3, všechny zapsané pro obec Staré
Město v k ú. Staré Město u Frýdku-Místku u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský
kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek, pro spoleČnost GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, se
sídlem Klišská 940/96, Kliše, Ústí nad Labem 400 01 zastoupené na základě plné moci
spoleČností GridServis, s.r.o., IČ: 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602
00 Brno,

2. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v bodě 1 tohoto usnesení,
3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZÁWSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mg;r. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hřabec Vladislav pro
Celkem 7
Návrh usnesení byl schválen

Zastupitelstvo obce rozhodlo:

bod1.3.

I. ve věci veřejné zakázky sběr a svoz odpadu pro Obec Staré Město v souladu s § 122
zákona č. 134/2016 Sb. Zákona o zadávání veřejných zakázek o výběru a o uzavření
smlouvy o dílo s dodavatelem Frýdecká skládka, a.s., Panské Nové Dvory 3559, Frýdek,
738 01 Frýdek-Místek, IČO 471 51 552, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek - nejnižší nabídková
cena bez DPH. Nabídková cena tohoto dodavatele Činí 672 410,00 KČ bez DPH.

2. ukládá starostovi, aby zajistil prostřednictvím pověřené osoby v souladu s § 122 odst.
3 až 5 zákona Č. 134/2016 Sb. vybranému dodavateli odeslání výzvy k předložení
originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci a poté v souladu s § 53 odst.
5 zákona Č. 134/2016 Sb. oznámil výběr dodavatele na profilu zadavatele, a to
neprodleně ve lhůtách stanovených shora citovaným zákonem.

3. na základě předloŽené ,,Zprávy o hodnocení nabídek" o dalším pořadí uchazečů o
veřejnou zakázku pod názvem ,,Sběr a svoz odpadu v obci Staré Město" takto:

6



, Pořadí nabídková cena
uchazečů Obchodní firma bez DPH
nabídky
1. Frýdecká skládka a.s., Panské Nové Dvory 3559, Frýdek 672 410 ,-Kč

Místek, 738 01, IČ 47151552
2. FCC Česká republika, s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha 765 431 ,-KČ

Ďáblice, 182 00, TČ 45809712

Hlasování:
NEZAĹ7SL/ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 7
Návrh usnesení byl schválen

bod 1.4.

1. na základě předložené ,,Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek" o výběru
nejvhodnější nabídky a uzavření kupní smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu
označené ,,Řešení separovaných odpadů v obci Staré Město" s dodavatelem, který se
umístil v pořadí nabídek jako první, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvhodnější nebo nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. firmou ELKOPLAST CZ,
s.r.o, Štěfánikova 2664, Zlín, 760 01,IČ 25347942 za nejvýše přípustnou cenu 719 100,-
KČ bez DPII.

Hlasování:
NEZÄWSLĹ Pro proti zdrŽel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 7
Návrh usnesení byl schválen

7



bod1.5.

I. na základě předložené ,.Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek" o výběru
nejvhodnější nabídky a uzavření kupní smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu
označené ,,Dodávka 44 ks LED svítidel veřejného osvětlení v obci Staré Město"
s dodavatelem, který se umístil v pořadí nabídek jako první, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější nebo nabídka s nejnižší nabídkovou
cenou, tj. firmou JKV Opava s.r.o, Rolnická 663/101, Opava, 747 05, IČ 49606182 za
nejvýše přípustnou cenu 285 340,-KČ bez DPH.

2. na základě předloženého ,,Záznamu o posouzení a hodnocení nabídek" o dalŠím pořadí
uchazečů o veřejnou zakázku pod názvem ,,Dodávka 44 ks LED svítidel veřejného
osvětlení v obci Staré Město" takto:

Dodavatel (pořad.č.) Cena bez DPH Cena s dph výsledné pořadí
TESLUX Lighting s.r.o 287 056 ,- KČ 347 338,- KČ 2.

Elektro - Štaif s.r.o. 358 776,-KČ 434 119,-KČ 3.

JKV Opava S. r. O. 285 340,- Kč 345 261,40,- Kč 1

Hlasování:
NEZÁVTSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaroinír omluven

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 7
Návrh usnesení byl schválen

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

bod1.2.

l. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce o poskytnutí dotace obci Staré
Město na projekt ,,ŘeŠení separovaných odpadů v obci Staré Město" od Ministerstva
životního prostředí, z OperaČního programu Životního prostředí, 104 výzvy, prioritní osy 3,
číslo výzvy 05_18_104, v celkové maximální výši 984 456 ,- KČ,

8



2. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k provedení všech potřebných úkonů
směřujících k zajištění realizace projektu ,,Řešení separovaných odpadů v obci Staré
Město" (k nákupu nádob na separovaný odpad) až do doby ukončení projektu.

Hlasování:
NEZÁYTSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
MEr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮČSL
Fukala Libor omluven

ČSSD
Kaňok Jaromír omluven

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav omluven
Celkem 6
Návrh usnesení byl schválen

Ve Starém Městě, dne 25. 09. 20/9

Mgr. Petr Bílek
místostarosta obce

Mgr. Bc. jiří Roško
starosta obce

9





Rozpočtové opatřeni Č. 10/2019

PŘÍJMY

. . schválený Rozpočet po . , Upravený . . . .OdPa Položka Už Popis V Navrh úpravy V Zduvodneni upravy
rozpočet zmenach rozpočet

4116 103533063 Ostatní neinvest.přij transfery ze SR O O 1 246 105,08 1 246 105,08 dotace ZŠaMŠ výzkum, vývoj a vzděláváni
4116 103133063 Ostatní neinvest.přij.transfery ze SR O O 219 900,92 219 900,92 dotace ZŠaMŠ výzkum, vývoj a vzdělávání

Změna příjmů celkem 1 466 006,00

VÝDAJE

. . schválený Rozpočet po Návrh úpravy Uprav:ný Zdůvodnění úpravyOdpa Položka Už Popis rozpočet změnách rozpočet

3113 5336 103533063 Ostatní neinvest.přij.transfery ze SR O O 1 246 105,08 1 246 105,08 dotace ZŠaMŠ výzkum, vývoj a vzdělávání
3113 5336 103133063 Ostatní neinvest.přij.transfery ze SR O O 219 900,92 219 900,92 dotace ZŠaMŠ výzkum, vývoj a vzděláváni
2321 6121 Budovy, haly a stavby 10 370 000 8 911 500 -950 000,00 7 961 500,00 přesun prostředků
3725 5137 Drobný hmotný dlouhodobý maj. O O 950 000,00 950 000,00 pořkení popelnic na separovaný odpad

Změna výdajů celkem 1 466 006,00

Staré Město dne:

Zpracoval:

10.9.2019 Úpravy provedl:

Ing. Lucie Marková .zů,\Ř :'

Mgr. Be. jiří Roško, starosta obce

Zastupitelstvo obce schválilo rozpoČtové opatření na .Č ' zasedání ZO dne. 35 'í 2,ÉJb A l'





Rozpočtové opatřeni č. 9/2019

PŘÍJMY

- na základě zmocněni starosty obce ZO na 1. zasedání ZO
konané dne: 5.12.2018, bod 1.3.

. Schválený Rozpočet po Návrh úpravy Uprav!ný Zdůvodněni úpravyOdPa Položka Už popis rozpočet změnách rozpocet

3419 2132 příjmy z pronájmu ost.nem.věcí 4 800,00 6 000,00 20 000,00 26 000,00 příjmy z nájmu SC
3613 2132 příjmy z pronájmu ost.nem.věci 60 000,00 60 000,00 22 500,00 82 500,00 příjmy z nájmu restaurace, stacionář
6171 2111 příjmy z poskyt.služeb a výrobků 3 000,00 13 000,00 200,00 13 200,00 příjmy z poskyt. služeb (inzerce)
6171 2322 přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 přijaté náhrady za odcizení kamery
6171 2324 přijaté nekap.příspěvky a náhrady 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 příjmyz nákladů soudního říz., soc. pohřeb

Změna příjmů celkem 103 700,00

VÝDAJE

. schválený Rozpočet po . . Upravený . . . .OdPa Položka Už Popis Navrh úpravy Zduvodnem úpravy
rozpočet zmenach rozpocet

6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 421 700,00 2 115 890,11 103 700,00 2 219 590,11 vyrovnání příjmů a výdajů

Změna výdajů celkem 103 700,00

Staré Město dne:

Zpracoval:

31.7.2019 Úpravy provedl:

Ing. Lucie Marková k'4/ ^)

\Mgr. Be. jiří Roško, starosta obce, ),j

_ : - A

Zastupitelstvo obce bylo s rozpočtovým opatřením seznámeno na G:.. zasedání ZO dne. 2S .q
Zastupitelstvo obce vzalo rozpočtové opařeni na vědomi : bod č. .LIÁ




